
Ing. David LERCH

A4

-

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:SOUŘAD. SYSTÉM: S-JTSK Bpv

NÁZEV AKCE

VYSOČINAKRAJ:

FORMÁT

ČÍS. VÝKRESUČÍS. SOUPRAVY

ČÍS. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ ČÍS.

ÚČEL

MĚŘÍTKO

PDPS

DATUM

KONTROLOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

K.Ú. RADKOV U TELČE

11/2016

Ing. Martin ŘEHULKA

Ing. Jiří ŠRUBAŘ

OSOVÁ 20, 625 00 BRNO

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r. o.

16010

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

III/40618 RADKOV - MOST EV.Č. 40618-4

AKCE

OBJEDNATEL DOKUMENTACE:

KRAJ  VYSOČINA

ŽIŽKOVA 57/1882

587 33  JIHLAVA

ZHOTOVITEL DOKUMENTACE:

OBEC RADKOV U TELČE

RADKOV 12

588 56 TELČ

Hlavní inženýr projektu:

Ing. Jiří Šrubař

OSOVÁ 20, 625 00 BRNO

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r. o.

III/40618 RADKOV - MOST

EV.Č. 40618-4

NÁZEV OBJEKTU

Ing. David LERCH

PDPS



Akce  Zakázka  Strana 
III/40618 Radkov ‐ most ev.č. 40618‐4  16010  1 
  Stupeň 
SO182 ‐ Technická zpráva  PDPS 

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o. 

Osová 20, 625 00 BRNO 

 
 
 
 

PDPS 
 
 
 
 
 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 



Akce  Zakázka  Strana 
III/40618 Radkov ‐ most ev.č. 40618‐4  16010  2 
  Stupeň 
SO182 ‐ Technická zpráva  PDPS 

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o. 

Osová 20, 625 00 BRNO 

1 Identifikační údaje 
 
Stavba:      III/40618 Radkov ‐ most ev.č. 40618‐4 
Staničení na úseku:    km 0,430 
Staničení liniové:    km 4,131 
 
Objednatel dokumentace:  Kraj Vysočina 
  Žižkova 57 
  587 33 Jihlava 
  IČ:70890749 

 
Zhotovitel dokumentace:  Projekční kancelář PRIS, s.r.o. 
  Osová 20 
  625 00 Brno 
  IČO: 46974806 
 
Vedoucí projektant  Ing. Jiří Šrubař 

AI: 1000884 
Zodpovědný projektant  Ing. David Lerch 

 

Okres:       Jihlava 
Kraj:        Kraj Vysočina 
Místo stavby:     V intravilánu obce Radkov 
Souřadný systém:    S‐JTSK, B.p.v. 

      
 
 



Akce  Zakázka  Strana 
III/40618 Radkov ‐ most ev.č. 40618‐4  16010  3 
  Stupeň 
SO182 ‐ Technická zpráva  PDPS 

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o. 

Osová 20, 625 00 BRNO 

2 Technické řešení 
Stavba bude probíhat za vyloučeného silničního provozu v místě rekonstrukce mostu 

na silnici III/40618-4.  
Doprava bude vedena po objízdné trase s využitím stávajících komunikací přes 

Slaviboř a Černíč do Strachoňovic. Trasa Zvolenovice - Strachoňovice bude odkloněna přes 
obec Dolní Vilímeč. 

 
Objízdná trasa pro autobusovou dopravu: 
 
Po mostě je vedena autobusová linka 760452 firmy ICOM transport a.s. s 3 spoji 

denně. Zastávka Radkov bude dočasně přemístěna na začátek obce Radkov ke křižovatce 
silnic III/40618 a III/40619. Ve Strachoňovicích se linka bude otáčet a vracet zpět na svoji 
trasu směrem na Myslůvku.  

Předpokládaná doba trvání objížďky je 16 týdnů.  
Zhotovitel zajistí před stavbou projednání s Policií ČR a dotčenými obcemi a požádá 

o stanovení rozhodnutí příslušný správní orgán.  

3 Dopravní opatření 
Objekt DIO řeší vyznačení plné uzavírky části silnice III/40618 v obci Radkov a návrh 

objízdných tras (včetně nákladů spojených s provizorním dopravním značením) k převedení 
dopravy v průběhu realizace stavby. Jedná se o dočasný objekt zahrnující úpravy spojené 
s vedením dopravy v průběhu stavby. Stavební práce na mostním objektu budou prováděny 
při úplné uzavírce pro veškerou dopravu. 

4 Ostatní 
Při provádění všech stavebních prací je nutno dodržovat veškeré platné bezpečnostní 

předpisy. Před zahájením stavebních prací budou veškeré IS v prostoru stavby vytyčeny 
a označeny dle platných předpisů a norem.  

5 Přechodné dopravní značení 
Návrh přechodného dopravního značení (PDZ) vychází z požadavku na zajištění 

provozu na dotčené komunikaci a v širším okolí. Podkladem pro řešení návrhu přechodného 
dopravního značení bylo zaměření mostu a okolí a celková situace.  Navržené PDZ, dle 
TP 66 je upraveno v závislosti na místních podmínkách. Přechodná dopravně inženýrská 
opatření jsou navržena tak, aby zajistila bezpečnost vozidel a bezproblémovou orientaci 
řidičů. 

Před zahájením stavebních prací bude provedeno osazení PDZ viz grafická příloha. 
Návrh bude projednán a odsouhlasen se zástupci PČR.  

6 Trvalé dopravní značení 
Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s navrženým přechodným dopravním 

značením, se přelepí oranžovou páskou. Značení, jež v rozporu nebude, se ponechá. Po 
dokončení rekonstrukce budou oranžové pásky strženy.  
Brno, červen 2016              Ing. David Lerch 



M

o

s

t

 

n

a

 

s

i

l

.

 

I

I

I

/

4

0

6

1

8

 

U

Z

A

V

Ř

E

N

v

 

o

b

c

i

 

R

A

D

K

O

V

M

o

s

t

 

n

a

 

s

i

l

.

 

I

I

I

/

4

0

6

1

8

 

U

Z

A

V

Ř

E

N

v

 

o

b

c

i

 

R

A

D

K

O

V

1

,

3

 

k

m

M

o

s

t

 

n

a

 

s

i
l
.

 

I

I

I

/

4

0

6

1

8
 

U

Z

A

V

Ř

E

N

v

 

o

b

c

i
 

R

A

D

K

O

V

1

3

0

m

1

3

0

 

m






	16010_182_DIO_00.rozp_PDPS
	16010_182_DIO_01.TZ_PDPS
	16010_182_DIO_02.celk.sit_PDPS
	16010_182_DIO_03.detail_PDPS
	16010_182_DIO_04.bus_PDPS

